Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizadoem:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID . 218.702
5748

PROVIMENTO N. 13/2016-CM

Altera, em parte, o Provimento n. 19/2015-CM, de 14-9-2015, que

instituiu o Comitê Gestor do Poder Judiciário, responsável pela gestão do

Sistema de Desenvolvimento de Carreiras e Remuneração - SDCR,

constituído por corpo técnico de servidores integrantes do quadro de

carreiras do Poder Judiciário.

O EGRÉGIO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com os Artigos 28, XXXVIII, e 289, II, "d", do Regimento

Interno do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso,

RESOLVE, "ad referendum" do egrégio Conselho da

Magistratura:

Art. 1º Alterar, em parte, o corpo técnico do Comitê

Gestor para substituir a Servidora Elisangela Artmann Bortolini pela

Servidora Geane Lina Teles, na qualidade de representante do

SINJUSMAT, bem como excluir do Grupo de Implantação do Comitê, a

Servidora Célia Teruko Yonezawa Kida e incluir o Servidor Carlos Marc

Ayc Campelo, no grupo de Coordenação.

Líder do Comitê Gestor

Desembargador JUVENAL PEREIRA DA SILVA (Designado pelo Provimento

n. 15/2015-CM)

Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizadoem:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID . 218.702
5748

I - Grupo de Coordenação

a. Vânia Mazarelo Monteiro da Silva - (Analista Judiciário - Mat. 3621);

b. Flávio de Paiva Pinto - (Oficial de Justiça - Mat. 7926);

c. Rosecler Alves de Oliveira - (Técnico Judiciário - Mat. 4239);

d. Salma Catarina Barbato Paiva - (Técnico Judiciário - Mat. 7634);

e. Lucilene Lara de Arruda - (Técnico Judiciário - Mat. 6725);

f. Dr. João Thiago de França Guerra - (Juiz de Direito - Mat. 10589);

g. Carlos Marc Ayc Campelo - (Técnico Judiciário - Mat. 5740);

II - Grupo de Implantação

a. Fabison Miranda Cardoso - (Analista Judiciário - Mat. 20739);

b. Thomas Augusto Caetano - (Técnico Judiciário - Mat. 5544);

c. Rosemeire Santini Pincerato - (Técnico Judiciário - Mat. 6771);

d. Loiva Elinir Bischoff - (Técnico Judiciário - Mat. 4062);

e. Cátia Valéria Maciel de Arruda - (Técnico Judiciário - Mat. 2479).

Representantes do Sindicato dos Servidores do Poder Judiciário -

SINJUSMAT e Sindicato dos Oficiais de Justiça do Estado de Mato

Grosso - SINDOJUS, respectivamente:

a. Geane Lina Teles - (Auxiliar Judiciário - Mat. 8642);

b. Roney Cezar Miranda Carvalho - (Oficial de Justiça - Mat. 6802).

Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizadoem:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID . 218.702
5748

Art. 2º Este provimento entrará em vigor na data

de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 23 de maio de 2016.

Desembargador PAULO DA CUNHA
Presidente do Conselho da Magistratura

Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA
Membro do Conselho da Magistratura

Desembargadora MARIA EROTIDES KNEIP BARANJAK
Membro do Conselho da Magistratura